（様式２）
学校運営協議会委員推薦書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日
高知県教育委員会　様

高知県立　　　　　　　　学校
校　　長　　　　　　　　　印

　高知県立学校における学校運営協議会の設置等に関する規則第３条第３項に基づき、下記のとおり、本校の学校運営協議会委員を推薦いたします。

記

	氏 (ふり)　　　名 (がな)
	勤務先・職名等
	性　別
	年　齢
	備　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

・年齢は、推薦書提出月の1日現在の「満年齢」を記入してください。
　・備考には、規則第３条第１項に定める構成員の区別を記入してください。
　・勤務先、職名等は提出時の「主となるものを一つだけ」記入してください。